ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Саморегулируемой организации – Некоммерческого партнерства
     «Региональное объединение профессиональных строителей»
(СРО – НП «РОПС»)

г. Одинцово						                        «18» декабря 2012 г.
Время начала: 14 ч. 15 мин.
Время окончания: 17 ч. 05 мин.
Основание проведения заседания Аттестационной комиссии – Решение Правления СРО – НП «РОПС»
Присутствовали:
Члены Аттестационной комиссии: Олейников Игорь Федорович
                                                                Гудкова Елена Сергеевна
                                                                Ковальчук Владимир Анатольевич
Кворум имеется.
Секретарь Аттестационной комиссии – Гудкова Елена Сергеевна
Приглашены и надлежаще уведомлены:
                                         Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение результатов компьютерного тестирования сотрудников     членов СРО – НП «РОПС»:
Сорокина Игоря Николаевича
Строганова Алексея Анатольевича
Макарова Евгения Николаевича
Бочаровой Юлии Александровны
Страхова Олега Владимировича
Самсоненко Александра Петровича
Самсоненко Марка Александровича
Коломыйцева Михаила Анатольевича
Парфиненко Андрея Борисовича
Лебедева Евгения Ивановича
Милова Бориса Петровича
Сучкова Сергея Владимировича
Кучерова Василия Константиновича
Кулбарисова Рината Рифгатовича
Орехова Николая Валентиновича
Беляникова Олега Вадимовича
Безбабных Николая Павловича
Ананьева Владимира Анатольевича

Агальцова Евгения Сергеевича
Ильясова Валентина Владимировича
Филимонова Виктора Владимировича
Стрекалова Владимира Дмитриевича
Ромашкова Николая Васильевича
Владимирова Егора Валерьевича
Тверитина Альберта Ивановича
Кан Чан Го
Обер Виктора Оскаровича
Беземельникова Андрея Петровича
Кузнецова Виктора Федоровича
Коломыйцева Василия Васильевича
Ли Ен Дё
Великова  Анатолия Ивановича
Бычкова Сергея Васильевича
Жаворонковой Ольги Леонидовны
Тверитиной Евгении Альбертовны
Турбановой Ирины Андреевны
Соколянского Андрея Антоновича
Ковалева Александра Александровича
Турбанова Алексея Валентиновича
Сугкоева Анзора Измайловича
Ефремов Павел Васильевич
Хан Бон Дина
Зубкова Олега Петровича
Ахватова Александра Анатольевича
Талалуева Сергея Геннадьевича
Ким Платона Алексеевича
Азарова Николая Александровича
Стеценко Сергея Станиславовича
Александрова Александра Владимировича
Горбатовой Ирины Леонидовны
Но Су Нама
Акуловой Татьяны Степановны
Штепа Дениса Васильевича
Табарова Музаффара Сафаровича
Тарасовой Виктории Александровны
Степановой Елены Андреевны
Чирковой Татьяны Николаевны
Журкина Геннадия Дмитриевича
Тарасевича Константина Владимировича

Замаева Михаила Григорьевича
Фоканова Михаила Юрьевича
Кобылко Николая Анатольевича
Фефелова Анатолия Сергеевича
Нургалиева Игоря Олеговича
Силаева Виталия Викторовича
Воронцова Александра Александровича
Антонова Сергея Васильевича
Зарудного Александра Ивановича
Кукольника Чеслава Станиславовича
Барана Ивана Николаевича
Пастушенко Владимира Алексеевича
Чипурко Сергея Анатольевича
Пастушенко Вячеслава Алексеевича
ПО ВОПРОСУ № 1
СЛУШАЛИ: Олейникова И.Ф. который сообщил, что поступили результаты компьютерного тестирования сотрудников членов  СРО-НП «РОПС»:
Сорокина Игоря Николаевича
Строганова Алексея Анатольевича
Макарова Евгения Николаевича
Бочаровой Юлии Александровны
Страхова Олега Владимировича
Самсоненко Александра Петровича
Самсоненко Марка Александровича
Коломыйцева Михаила Анатольевича
Парфиненко Андрея Борисовича
Лебедева Евгения Ивановича
Милова Бориса Петровича
Сучкова Сергея Владимировича
Кучерова Василия Константиновича
Кулбарисова Рината Рифгатовича
Орехова Николая Валентиновича
Беляникова Олега Вадимовича
Безбабных Николая Павловича
Ананьева Владимира Анатольевича
Агальцова Евгения Сергеевича
Ильясова Валентина Владимировича
Филимонова Виктора Владимировича
Стрекалова Владимира Дмитриевича
Ромашкова Николая Васильевича
Владимирова Егора Валерьевича
Тверитина Альберта Ивановича
Кан Чан Го
Обер Виктора Оскаровича
Беземельникова Андрея Петровича
Кузнецова Виктора Федоровича
Коломыйцева Василия Васильевича
Ли Ен Дё
Великова  Анатолия Ивановича
Бычкова Сергея Васильевича
Жаворонковой Ольги Леонидовны
Тверитиной Евгении Альбертовны
Турбановой Ирины Андреевны
Соколянского Андрея Антоновича
Ковалева Александра Александровича
Турбанова Алексея Валентиновича
Сугкоева Анзора Измайловича
Ефремов Павел Васильевич
Хан Бон Дина
Зубкова Олега Петровича
Ахватова Александра Анатольевича
Талалуева Сергея Геннадьевича
Ким Платона Алексеевича
Азарова Николая Александровича
Стеценко Сергея Станиславовича
Александрова Александра Владимировича
Горбатовой Ирины Леонидовны
Но Су Нама
Акуловой Татьяны Степановны
Штепа Дениса Васильевича
Табарова Музаффара Сафаровича
Тарасовой Виктории Александровны
Степановой Елены Андреевны
Чирковой Татьяны Николаевны
Журкина Геннадия Дмитриевича
Тарасевича Константина Владимировича
Замаева Михаила Григорьевича
Фоканова Михаила Юрьевича
Кобылко Николая Анатольевича
Фефелова Анатолия Сергеевича
Нургалиева Игоря Олеговича
Силаева Виталия Викторовича
Воронцова Александра Александровича
Антонова Сергея Васильевича
Зарудного Александра Ивановича
Кукольника Чеслава Станиславовича
Барана Ивана Николаевича
Пастушенко Владимира Алексеевича
Чипурко Сергея Анатольевича
Пастушенко Вячеслава Алексеевича

РЕШИЛИ: в соответствии с компетенцией Аттестационной комиссии, на основании определенном Положением о Единой системы аттестации, с учетом Акта оценки уровня знаний центра по тестированию  сотрудникам членов СРО – НП «РОПС», выдать аттестаты и признать обладающими знаниями, необходимыми для выполнения работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
Сорокину Игорю Николаевичу
Строганову Алексею Анатольевичу
Макарову Евгению Николаевичу
Бочаровой Юлии Александровне
Страхову Олегу Владимировичу
Самсоненко Александру Петровичу
Самсоненко Марку Александровичу
Коломыйцеву Михаилу Анатольевичу
Парфиненко Андрею Борисовичу
Лебедеву Евгению Ивановичу
Милову Борису Петровичу
Сучкову Сергею Владимировичу
Кучерову Василию Константиновичу
Кулбарисову Ринату Рифгатовичу
Беляникову Олегу Вадимовичу
Орехову Николаю Валентиновичу
Безбабных Николаю Павловичу
Ананьеву Владимиру Анатольевичу
Агальцову Евгению Сергеевичу
Ильясову Валентину Владимировичу
Филимонову Виктору
Стрекалову Владимиру Дмитриевичу
Ромашкову Николаю Васильевичу
Владимирову Егору Валерьевичу
Тверитину Альберту Ивановичу
Кан Чан Го
Обер Виктору Оскаровичу
Беземельникову Андрею Петровичу
Кузнецову Виктору Федоровичу
Коломыйцеву Василию Васильевичу
Ли Ен Дё
Великову  Анатолию Ивановичу
Бычкову  Сергею  Васильевичу
Жаворонковой Ольге Леонидовне
Тверитиной Евгении Альбертовне
Турбановой Ирине Андреевне
Соколянскому Андрею Антоновичу
Ковалеву Александру Александровичу
Турбанову Алексею Валентиновичу
Сугкоеву Анзору Измайловичу
Ефремову  Павлу Васильевичу
Хан Бон Дину
Зубкову Олегу Петровичу
Ахватову Александру Анатольевичу
Талалуеву Сергею Геннадьевичу
Ким Платону Алексеевичу
Азарову Николаю Александровичу
Стеценко Сергею Станиславовичу
Александрову Александру Владимировичу
Горбатовой Ирине Леонидовне
Но Су Наму
Акуловой Татьяне Степановне
Штепа Денису Васильевичу
Табарову Музаффару Сафаровичу
Тарасовой Виктории Александровну
Степановой Елене Андреевне
Чирковой Татьяне Николаевне
Журкину Геннадию Дмитриевичу
Тарасевичу Константину Владимировичу
Замаеву Михаилу Григорьевичу
Фоканову Михаилу Юрьевичу
Кобылко Николаю Анатольевичу
Фефелову Анатолию Сергеевичу
Нургалиеву Игорю Олеговичу
Силаеву Виталию Викторовичу
Воронцову Александру Александровичу
Антонову Сергею Васильевичу
Зарудному Александру Ивановичу
Кукольнику Чеславу Станиславовичу
Барану Ивану Николаевичу
Пастушенко Владимиру Алексеевичу
Чипурко Сергею Анатольевичу
Пастушенко Вячеславу Алексеевичу

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
		            «ПРОТИВ» - нет
		            «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                                 Решение принято единогласно.

Председатель
Аттестационной комиссии				   	              И.Ф. Олейников

[bookmark: _GoBack]
Секретарь
Аттестационной комиссии					                    Е.С. Гудкова

1